[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2024 года № 103-па

пос. Плесецк

О внесении изменений в муниципальную программу
«Борьба с борщевиком Сосновского», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Плесецкий район»
от 11 ноября 2021 года № 802-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа от 30 ноября 2021 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления Плесецкого муниципального округа Архангельской области», постановлением администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 16 декабря 2019 года №953-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения муниципальных программ муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»», администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Борьба с борщевиком Сосновского», утверждённая  постановлением    администрации муниципального округа «Плесецкий район» от 11 ноября 2021 года № 802-па (далее – программа), следующие изменения:
1.1.Приложение №2 программы изложить в новой редакциисогласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по инфраструктурному развитию администрации Плесецкого муниципального округа Н.В. Худякова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

ГлаваПлесецкогомуниципального
округаАрхангельской области
	А.А. Кузнецов

image1.png